
Formandens beretning 2020 

2020 må på mange områder betegnes som et ”annus horribilis”.  Coronavirussen har ramt os alle – om end i 

varierende grad. Den har også sat sit præg på Poppelgården, hvor bestyrelsen har måtte holde bestyrelsesmøder 

virtuelt trods en fysik afstand på maksimalt 150 meter.  

Også generalforsamlingen har vi måtte afholde virtuelt. I første omgang prøvede vi at flytte datoen for afholdelse af 

generalforsamlingen i håb om at restriktionerne blev lettet. Det skete desværre ikke – og da det fremgår af 

vedtægterne, at generalforsamlingen skal afholdes i november, har vi valgt at afholde denne virtuelt.  

Restriktionerne satte også sit præg på vores havedage, der ikke kunne afholdes som normalt. Men alligevel var der 

stor tilslutning – og det blev som vanligt ganske hyggeligt. 

 

Dog lykkedes det at holde en god og Coronasikker sommerfest i cirklen.  

 

Et stort tak til både haveudvalg og festudvalg! 

 

Så ikke alt var skidt. Under Coronanedlukningen lykkedes det også mange at mødes udenfor i haverne til kaffe eller 

lignende – og en gruppe af børnene sov sammen - med afstand - under åben himmel. 

  

Driften af foreningen har  – på trods af coronasituationen – kørt videre. 

På sidste generalforsamling orienterede bestyrelsen om, at man ville undersøge mulighederne for at få repareret 

vejen, de steder, hvor dette var tiltrængt. Der er i skrivende stund lavet asfaltreparationer ved indkørslen og 

revneforsegling afventer tørvejr. 

Det blev også aftalt, at der skulle indhentes tilbud på nye gasfyr, da flere af de gamle fyr trængte til udskiftning. Der 

blev indhentet tilbud og dette blev omdelt til alle. I tilbuddet var indeholdt nyt fyr, ny skorsten samt inddækning.  

Som vi også orienterede om sidste år, har bestyrelsen været aktive i Bernts Haves bestyrelse, hvor der har været en 

god dialog med Holbæk Kommune omkring parkeringsbehovet ved daginstitutionen Elverhøj. Bestyrelsen synes, at vi 

fik det bedst opnåelige resultat med flere parkeringspladser i forlængelse af den allerede eksisterende 

parkeringsplads. Samtidig er det rekreative område, hvor der var lavet midlertidig parkeringsplads, genoprettet. 

Så set med bestyrelsens øjne har det – på trods af Corona -  været endnu et aktivt år med god debat og fællesskab i 

Poppelgården. 

Desværre kan vi ikke – på grund af forsamlingsforbuddet – afholde juletræstænding med Gløgg og æbleskiver. Men 
juletræet skal vi heldigvis ikke snydes for. Tak til Erik og John for opsætning af træ og lys i mørket. 
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